ישיבת מרכז הליכוד
מיום 11.2.2016

המועצה לאומית ליברלית

פרוטוקול
מישיבת פיננס לשפת הליכוד
התקיימה בהאריץ ב' באדר א' תשע"ו
11 בפברואר 2016, שעה 18.30
בגני התערוכה, תל-אביב, ביהן 10

רשמה: שוש בלו

קצרנית פרלמנטרית

הקלטה תכתוב ותמלול הפרוטוקול

רח' היובל 23, רעננה, 43400. טל' 09-7449894, 054-2443350 פקס: 0776645867

beloshoshana@bezeqint.net

ישיבת מרכז הליכוד
מיום 11.2.2016

על סדר היום:

- ישיבת כינוס לשכה הליכוד.